
DOM Nº 7006  DE 18/03/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 054/2024.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades  da   SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO  E  PLANEJAMENTO
ESTRATÉGICO – SEMGOV
CONTRATADA:  I C LINHARES DOS SANTOS - ME 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE
PROPAGANDA AUTO VOLANTE, ATRAVÉS DE CARRO DE SOM, PARA ATENDER
AS  NECESSIDADES  DE  TODAS  AS  SECRETARIAS  E  ÓRGÃOS  PÚBLICOS  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES.

LOTE ÚNICO 

Descrição
Und. Quant. Marca Valor Unitário Valor Total

Contratação  de  serviço  de  veiculação  auto  volante  por
meio de carro de som das ações, projetos e programas da
prefeitura municipal de Cachoeiro de Itapemirim. 

Hora 102 PRÓPRIA R$ 80,85 R$ 8.246,70

VALOR TOTAL R$ 8.246,70

VALOR: R$ 8.246,70 (oito mil, duzentos e quarenta e seis reais e setenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes da execução deste Termo de
Referência  correrão  por  conta  do  recurso  específico  consignado  no  orçamento  do
Município de Cachoeiro de Itapemirim, constante na seguinte dotação:
Órgão: 05
Unidade Orçamentária: 01 
Projeto/Atividade: 2.014
Elemento de Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte: 563/150000000001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 
PRAZO: 12(doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 15/03/2024.
SIGNATÁRIOS:  Thiago Bringer  –  Secretário  Municipal  de  Governo e  Planejamento
Estratégico Interino e Isabel Cristina Linhares dos Santos  – Proprietária da Contratada
PROCESSO: 9631/2024.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000330039003900350035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7006 DE 18/03/2024

		2024-03-19T09:48:10-0300




